@âmsrn #lunicipst üe @sgcslrel
ESTADo po eaRa.ruÃ

ctl.itrRn lrlUllStF*L DE CASCAVEL

íiêcebicró .* -") Lf--2H, ú.- \t:4-2
Protobolo

INDICÂÇÂO No )\.u , DE 2018.
@toponente; Vereador Serginho Ribei(o/ PPL)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara lvÍunicipal de Cascavel.

INDICA, nos termos que Íegem o at. 116 do Regimento Intemo destâ Casa de Leis, seia

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, petante a Sectetaria de Obms
Públicas, retitahzzçã,o da malha asfáltica na Rua Nhundiaquara em toda a sua extensào e,

Rua Avorada em ftente ao númeto ptedial 392, localizadas no Bairto Btasmadeira. Seguem
fotos em anexo.

É a Indicação. Sala das Sessôes.

Cascavel, 16 de abril de 2018.

Justificativa

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Para

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov,br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov.br

s§\,

*úv*

*í*

Âpós visita ao Baitto Basmadeira foi constatado inúmera quantidade de
buracos e deptessôes no asfalto, levando riscos aos condutotes de veículos que
trafegam pela tegiâo, portanto, se fazendo necessáda esta Indicaçâo. Sem mais pam
o momento, gostada de extetnat meus votos de elevada estima e distinta
considetação.

I

I

\

\ úg[

q-

[*

\ t
I.\

N

iq
t

\

,.,.
t
I'

.t
I

I
,l'

ti.\-

ar.r.-r

t..
'í- ' .:lls

\

l

J
t

I

:\ :

Ir
I

I

I N., ru
t\ o'", :t

'

\,,,',

I

I

l{l

ft

!u

E

{

I
':-

ll

t
?.

I
?

tl

't'tt
a

'a

m
T

.lt

rl[

L--

:a. ;

.a
t

f[,

.T

J
l'

t...l'

§,t'

tl'ft lPrlt.' ;t

+

t
I

j

,,1
II

Í,r
l,L

1,